Que la contractació de la producció, subministrament, muntatge i 

desmuntatge de la museografia de l’exposició a les sales 63, 64 i Sala de la 

Cúpula, amb mesures de contractació pública social i ambiental, s’adjudiqui a 

l’empresa GROP EXPOSICIONS I MUSEOGRAFIA SL, amb NIF B63805113, per 

l’import total de 82.722,72 € (vuitanta-dos mil set-cents vint-i-dos euros 

amb setanta dos cèntims), més 17.371,77 (disset mil tres-cents setanta-un 

euros amb setanta set cèntims) en concepte d’IVA, d’acord amb els plecs de 

la licitació i amb la proposta presentada per l’empresa. 

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la 

Contractació, la Mesa 

ACORDA 

Sol·licitar a l’empresa GROP EXPOSICIONS I MUSEOGRAFIA SL, la